
ZARZĄDZENIE NR 0050.59.2024 
BURMISTRZA ŁOBŻENICY 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 z późn. zm.), art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 530 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 1 Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie 
Miejskim Gminy Łobżenica, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr K/9/10 Burmistrza Łobżenicy z dnia 
12 sierpnia 2010 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne kierownicze stanowisko 
urzędnicze Sekretarza Gminy w Urzędzie Miejskim Gminy Łobżenica w następującym składzie: 

1. Józef Lewandowski - Przewodniczący 

2. Danuta Dubicka  - Członek 

2. Magdalena Gdaniec - Sekretarz 

§ 2. Komisja działa do czasu zakończenia naboru. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Robert Biskupiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2629F236-A497-42F7-9341-4ECC49FA72EA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.59.2024 BURMISTRZA ŁOBŻENICY z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


